

# **Eigil Christensen Aalborg ApS**

Jomfru Ane Gade 12 ,2 tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 59 36 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Eigil Vagn Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Egil Christensen Aalborg ApS  
Jomfru Ane Gade 12 ,2 tv  
9000 Aalborg

E-mail: eigka@stofanet.dk

CVR-nr.: 30 59 36 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Egil Vagn Christensen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.010 mod -25.524 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.579 mod 65.403 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.010</b>	<b>-25.524</b>
Andre finansielle indtægter	32.179	115.113
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-158.461</u>	<u>-1.244</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.292</b>	<b>88.345</b>
Skat af årets resultat	713	<u>-22.942</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-143.579</u></b>	<b><u>65.403</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	8.203
Disponeret fra overført resultat	<u>-202.479</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-143.579</u></b>	<b><u>65.403</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	643.235	851.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	643.235	851.648
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>643.235</b>	<b>851.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.079	0
Tilgodehavender i alt	7.079	0
Likvide beholdninger	3.337	20.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.416</b>	<b>20.380</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>653.651</b>	<b>872.028</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	449.748	652.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>633.648</u></b>	<b><u>834.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	17.601
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.003</u>	<u>37.601</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.003</u></b>	<b><u>37.601</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>653.651</u></b>	<b><u>872.028</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	644.024	0	769.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.203</u>	<u>57.200</u>	<u>65.403</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	652.227	57.200	834.427
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-202.479</u>	<u>58.900</u>	<u>-143.579</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>449.748</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>633.648</u></b>
